
Uchwała Senatu Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania tytułów, medali i wyróżnień

na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II

(752/II/1)

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na podstawie § 26 ust. 1 pkt 4)

Statutu KUL, na wniosek Rektora postanawia, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin przyznawania tytułów, medali i wyróżnień na Katolickim Uniwersytecie

Lubelskim Jana Pawła II. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu KUL


